
UCHWAŁA NR XXXIV/302/2021 
RADY POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 27 września 2021 r.

w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych i rodzinnych domów
dziecka

Na podstawie art.4ust.l pkt3a, art. 12pktl l ,  art.40ust.l ustawy zdnia 5 czerwca 1998 r.o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz, U. z 2020r. poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 91 w związkuz art. 85 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
9 czerwca 201 lr. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej ( t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 821 z późn. zm.)

Rada Powiatu uchwala co następuje:

§ 1. 1. Podnosi się wysokość wynagrodzenia dla rodziny zastępczej zawodowej w ten sposób, że 
wynagrodzenie dla rodziny zastępczej zawodowej wynosi 3000,00 zl miesięcznie.

2. Podnosi się wysokość wynagrodzenia dla prowadzącego rodzinny dom dziecka w ten sposób, że 
wynagrodzenie dla prowadzącego rodzinny dom dziecka wynosi 3600,00 zl miesięcznie.

3. Podnosi się wysokość wynagrodzenia dla rodziny zastępczej zawodowej pełniącej funkcję pogotowia 
rodzinnego w ten sposób, że wynagrodzenie dla rodziny zastępczej zawodowej pełniącej funkcję pogotowia 
rodzinnego wynosi 3 600, 00 zł miesięcznie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Mieleckiego.

§3, 1. Traci moc uchwala Nr XIV/139/2019 Rady Powiatu Mieleckiego zdnia 19.grudnia 2019r. w sprawie 
podniesienia wysokości wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych i rodzinnych domów dziecka.

§ 4, Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

Przewodniczący Rady Powiatu 
Mieleckiego

Marek Paprocki

Id: 4DAD1406-DFD5-4D4A-9C48-0908BF6AB278. Podpisany Strona 1


